Ketika lampu begitu
penting
Panel LED Langsung GreenPerform
GreenPerform RC099V G2 Direct Panel merupakan panel LED dengan harga
terjangkau yang menghasilkan cahaya nyaman dengan keseragaman yang luar
biasa. Menawarkan 3 jenis, 600x600, 300x1200, dan 600x1200 mm dengan maks:
daya penerangan sistem 110 lm/w. Versi UGR19 menghadirkan kenyamanan visual
lebih di kantor. Dengan desain ringkasnya, tinggi housing (tanpa driver) hanya

Toleransi fluks cahaya +/-10%
Teknis Lampu
Order Code Full Product Name
Suhu Warna
Terkorelasi (Nom)
Daya Penerangan
(terukur) (Nom) Flux Cahaya
911401700793 RC099V G2 LED54/840 PSU
W60L120
4000 K 120 lm/W 5.400 lm
911401700803 RC099V G2 LED54/850 PSU
W60L120
5000 K 120 lm/W 5.400 lm
911401700813 RC099V G2 LED54/865 PSU
W60L120
6500 K 120 lm/W 5.400 lm
911401700883 RC099V G2 LED50/840 PSU
W60L120 OC
4000 K 110 lm/W 5.000 lm
911401700893 RC099V G2 LED50/850 PSU
W60L120 OC
5000 K 110 lm/W 5.000 lm
911401700903 RC099V G2 LED50/865 PSU
W60L120 OC
6500 K 110 lm/W 5.000 lm
911401700733 RC099V G2 LED38/840 PSU
W60L60

6500 K 100 lm/W 3.600 lm
Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401700793 RC099V G2 LED54/840 PSU W60L120 45 W
911401700803 RC099V G2 LED54/850 PSU W60L120 45 W
911401700813 RC099V G2 LED54/865 PSU W60L120 45 W
911401700883 RC099V G2 LED50/840 PSU W60L120 OC 45 W
911401700893 RC099V G2 LED50/850 PSU W60L120 OC 45 W
911401700903 RC099V G2 LED50/865 PSU W60L120 OC 45 W
911401700733 RC099V G2 LED38/840 PSU W60L60 35 W
911401700743 RC099V G2 LED38/850 PSU W60L60 35 W
911401700753 RC099V G2 LED38/865 PSU W60L60 35 W
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401700823 RC099V G2 LED36/840 PSU W60L60 OC 35 W
911401700833 RC099V G2 LED36/850 PSU W60L60 OC 35 W
911401700843 RC099V G2 LED36/865 PSU W60L60 OC 35 W
911401700763 RC099V G2 LED38/840 PSU W30L120 35 W
911401700773 RC099V G2 LED38/850 PSU W30L120 35 W
911401700783 RC099V G2 LED38/865 PSU W30L120 35 W
911401700853 RC099V G2 LED36/840 PSU W30L120 OC 35 W
911401700863 RC099V G2 LED36/850 PSU W30L120 OC 35 W
911401700873 RC099V G2 LED36/865 PSU W30L120 OC 35 W
Panel LED Langsung GreenPerform